
キャンペーンコード

ご注文方法：専用注文書を使用して弊社にご注文いただくよう、取扱店へお伝え下さい。K0302

キャンペーン期間：2025年3月10日（月）～ 6月30日（月）

特別選定品キャンペーン

遠心管（15mL）

EASYstrainer™

EASYstrainer™ small

高品質滅菌ピペット

ボトルトップフィルターリザーバーボトル

グライナー遠心管
（50mL）

Sapphire 
ニトリルグローブ
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好評につき、期間延長！ SPECIAL
SELECTION
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■ 片手での蓋の開け閉め可能
■ 高い機械的強度と耐熱および耐薬品性
■ 耐温度域：－196 ～＋121℃（本体）、 -80 ～ +100℃（フタ）
■ 耐遠心強度は15,000×g
　＊固定アングルローター使用時の耐遠心強度です。

特　長

80%OFF

188261-N ラック包装188271-N バルク包装

製品番号 製品名 容量 材質 滅菌 タイプ 包装
販売
単位

ケース価格
（税抜）

キャンペーン
価格（税抜）

キャンペーン
単価（税抜）

188271-N
CELLSTAR 遠心管 コニカル底 
青キャップ (新デザイン) 15ml 滅菌

15ml
PP（チューブ）/ 
HDPE（フタ） 

◯

バルク 50×20袋 1000 ¥88,400 ¥15,000 ¥15

188261-N ラック 50×10ラック 500 ¥45,800 ¥8,000 ¥16

遠心管（15mL）

原寸大
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グライナー遠心管（50mL）

製品番号 製品 容量 材質 滅菌 タイプ 包装形態 入数
ケース価格
（税抜）

キャンペーン
価格（税抜）

キャンペーン
単価（税抜）

227651
CELLSTAR® 
コニカル遠心管

50ml
PP（チューブ）/
HDPE（フタ）

○

バルク 25×20包 500 ¥37,500 ¥10,000 ¥20

227650 ラック 25本×12ラック 300 ¥25,500 ¥6,600 ¥22

■ 耐遠心強度  17,000 (g)
■ 耐温度域：-80℃ ～ 100℃ ＊キャップを外して、オートクレーブ可能
■ 有効期限：３年間
■ 滅菌保証レベル：SAL10-3

■ エンドトキシン、DNase、RNase 、動物由来成分 フリー

特　長

72%以上OFF

227650 ラック包装

227651 バルク包装

ラックが使いやすい！

原寸大
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E
イージーストレイナー

ASYstrainer™

E
イージーストレイナー

ASYstrainer™ small

■ 懸濁液のフィルトレーションに使用
　　例. プライマリー細胞、幹細胞、FACSの前処理など
■ メッシュサイズごとに異なる色
■ DNase / RNase / humanDNA / エンドトキシン/ パイロジェンフリー
■ 無菌操作を容易にするプラスチック製のカバーとハンドル

■ 1.5～15 mlチューブに対応
■ 製品の組み合わせにより、one-step のフィルトレーション可能
■ 空気穴による迅速なろ過とオーバーフローの防止
■ 製品の取り扱いを容易にするブリスター包装

4545%OFF%OFF

4040%OFF%OFF

製品番号 製品名
メッシュ
サイズ

材質 滅菌 包装
販売
単位

ケース価格
（税抜）

キャンペーン価格
（税抜）

キャンペーン単価
（税抜）

542070 EASYstrainer 50ml遠心管用 メッシュサイズ70μm 
ブルー ブリスター包装 70μm PP（本体）/

PET（メッシュ） ○ 個別
包装 50 ¥17,300 ¥9,520 ¥190.4

542000 EASYstrainer 50ml遠心管用 メッシュサイズ100μm 
イエロー ブリスター包装 100μm PP（本体）/

PET（メッシュ） ○ 個別
包装 50 ¥17,300 ¥9,520 ¥190.4

製品番号 製品名
メッシュ
サイズ

材質 滅菌 包装
販売
単位

ケース価格
（税抜）

キャンペーン価格
（税抜）

キャンペーン単価
（税抜）

542120 EASYstrainer Small メッシュサイズ20μm 
レッド ブリスター包装 20μm PP（本体）/

PET（メッシュ） ○ 個別
包装 50 ¥15,900 ¥9,600 ¥192.0

542140 EASYstrainer Small メッシュサイズ40μm 
グリーン ブリスター包装 40μm PP（本体）/

PET（メッシュ） ○ 個別
包装 50 ¥15,900 ¥9,600 ¥192.0

542170 EASYstrainer Small メッシュサイズ70μm 
ブルー ブリスター包装 70μm PP（本体）/

PET（メッシュ） ○ 個別
包装 50 ¥15,900 ¥9,600 ¥192.0

542100 EASYstrainer Small メッシュサイズ100μm 
イエロー ブリスター包装 100μm PP（本体）/

PET（メッシュ） ○ 個別
包装 50 ¥15,900 ¥9,600 ¥192.0
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5050%OFF%OFF

ボトルトップフィルターリザーバーボトル
■ 短時間で濾過滅菌の処理が完了
■ タンパク質吸着が少ないポリエーテルサルフォン（PES）メンブレン
■ 0.22μmポアサイズ
■ 150ml, 250ml, 500ml, 1,000mlの4種類
■ 注ぎやすい広口（口径45mm）
■ 有効期限：3年間
■ 滅菌保証レベル（SAL10-6）：電子線滅菌
■ 動物由来成分（TSE/BSE）フリー、細胞障害性フリー、DNase/RNaseフリー、

パイロジェンフリー

製品番号 製品名 容量 メンブレン材質 滅菌 包装
販売
単位

ケース価格
（税抜）

キャンペーン価格
（税抜）

キャンペーン単価
（税抜）

J951150 ボトルトップフィルター リザーバー付き 
ポア径0.22μm 150 ml 滅菌 150 ml PES（ポリエーテル

サルフォン） ○ 個別
包装 12 ¥21,360 ¥10,680 ¥890.0

J951250 ボトルトップフィルター リザーバー付き 
ポア径0.22μm 250 ml 滅菌 250 ml PES（ポリエーテル

サルフォン） ○ 個別
包装 12 ¥23,790 ¥11,900 ¥991.7

J951500 ボトルトップフィルター リザーバー付き 
ポア径0.22μm 500 ml 滅菌 500 ml PES（ポリエーテル

サルフォン） ○ 個別
包装 12 ¥26,100 ¥13,050 ¥1,087.5

J951000 ボトルトップフィルター リザーバー付き 
ポア径0.22μm 1000 ml 滅菌 1000 ml PES（ポリエーテル

サルフォン） ○ 個別
包装 12 ¥38,400 ¥19,200 ¥1,600.0

■ アレルギーの少ないニトリル製グローブ
■ パウダーフリー
■ Flashfit™テクノロジー採用
■ 湿った手でも装着しやすい

Sapphire ニトリルグローブ FLASHFIT™
TECHNOLOGY

製品番号 サイズ 滅菌 包装 価格（税抜） キャンペーン価格（税抜） キャンペーン単価（税抜）

J998041 XS 未滅菌 250枚/箱×10箱 ¥26,500 ¥18,750 ¥7.5

J998042 S 未滅菌 250枚/箱×10箱 ¥26,500 ¥18,750 ¥7.5

J998043 M 未滅菌 250枚/箱×10箱 ¥26,500 ¥18,750 ¥7.5

J998044 L 未滅菌 250枚/箱×10箱 ¥26,500 ¥18,750 ¥7.5
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高品質滅菌ピペット

製品番号 製品名 / 規格 カラーコード 滅菌 材質 包装形態 入数 ケース価格（税抜） キャンペーン価格（税抜） 単価（税抜）

604181 滅菌ピペット 1mL ■ イエロー ○

PS/
ポリエステル

(綿栓) 

紙・
プラスチック

包装

1000 ¥70,300 ¥21,090 ¥21

710180 滅菌ピペット 2mL ■ グリーン ○ 1000 ¥84,400 ¥25,320 ¥25

606180 滅菌ピペット 5mL ■ ブルー ○ 200 ¥22,800 ¥6,840 ¥34

607180 滅菌ピペット 10mL ■ オレンジ ○ 200 ¥25,500 ¥7,650 ¥38

760180 滅菌ピペット 25mL ■ レッド ○ 200 ¥36,700 ¥11,010 ¥55

768180 滅菌ピペット 50mL ■ パープル ○ 100 ¥45,100 ¥13,530 ¥135

604160 滅菌ピペット 1mL ■ イエロー ○

PS/
ポリエステル

(綿栓) 

オール
プラスチック

包装

1000 ¥70,300 ¥21,090 ¥21

710160 滅菌ピペット 2mL ■ グリーン ○ 1000 ¥84,400 ¥25,320 ¥25

606160 滅菌ピペット 5mL ■ ブルー ○ 200 ¥22,800 ¥6,840 ¥34

607160 滅菌ピペット 10mL ■ オレンジ ○ 200 ¥25,500 ¥7,650 ¥38

760160 滅菌ピペット 25mL ■ レッド ○ 200 ¥36,700 ¥11,010 ¥55

768160 滅菌ピペット 50mL ■ パープル ○ 100 ¥45,100 ¥13,530 ¥135

■ すべてパイロジェンフリーの検査をしており、個別包装滅菌済みです。
■ 個別包装にて、オールプラスティック包装及び紙プラスティック包装の種類を

ご用意しております①。
■ オールプラスチック包装品は分別廃棄の必要がありません。
■ ピールオフ包装は、開封時及び廃棄時における汚染リスクを軽減します②。
■ 先端は液切れが良く、液漏れしにくい設計です。
■ 透明性が高いため、溶液の視認性に優れます。
■ カラーコードで容易に容量が見分けられます。
■ 最小包装単位（個別包装）それぞれに対してロット番号を印字しております。

特　長

 7ケース以上 ご購入で割引（製品の組み合わせ自由）

70%
OFF
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キャンペーン　　　　　専用注文書①K0302
FAX 03-6275-0546

キャンペーン期間：2025年3月10日（月）～ 6月30日（月）

● お客様ご記入欄

お名前

ご勤務先

ご所属

ご住所

TEL

e-mail

製品番号 製品名 / 規格 キャンペーン価格（税抜） ご発注数

188271-N
遠心管（15mL） 15ml

バルク ¥15,000

188261-N ラック ¥8,000

227651
グライナー遠心管（50mL） 50ml

バルク ¥10,000

227650 ラック ¥6,600

542070
EASYstrainer™ 

70μm ブルー ¥9,520

542000 100μm イエロー ¥9,520

542120

EASYstrainer™ Small 

20μm レッド ¥9,600

542140 40μm グリーン ¥9,600

542170 70μm ブルー ¥9,600

542100 100μm イエロー ¥9,600

J951150

ボトルトップフィルター リザーバー付き 

150 ml ¥10,680

J951250 250 ml ¥11,900

J951500 500 ml ¥13,050

J951000 1000 ml ¥19,200

J998041

Sapphire ニトリルグローブ
大箱（250枚入り×10箱）

XS ¥18,750

J998042 S ¥18,750

J998043 M ¥18,750

J998044 L ¥18,750

●販売店記入欄

販売店名

販売店担当者

支店・営業所

発注番号

TEL



キャンペーン　　　　　専用注文書②K0302

販売店様へお願い：
本キャンペーンをご利用の際は必ず専用注文書をご利用ください。
勝手なご依頼になりますが、当社社内システムの管理上、専用注文書以外でのご注文時は本キャンペーンは非適用とし、商品発送後のキャンペーン適用へのご変更は
お断りさせて頂きます。ご理解賜ります様よろしくお願いします。
また、期間終了日は弊社のご注文受付時間までに間に合うようご注文ください。

● お客様ご記入欄

お名前

ご勤務先

ご所属

ご住所

TEL

e-mail

FAX 03-6275-0546
キャンペーン期間：2025年3月10日（月）～ 6月30日（月）

■お願いおよび注意事項
【価格】記載の価格は 2025 年 3月1日現在の価格です。予告なしに改定される場合がございますので、ご注文の際にご確認下さい。記載の価格には消費税は含まれておりません。
【使用範囲】記載の商品は全て、「研究用器材・機器」です。人や動物の医療用としては使用しないよう、十分ご注意ください。

Document Number 202505005

グライナー・ジャパン取扱店株式会社グライナー・ジャパン
〒101-0047 東京都千代田区内神田1-14-10 PMO内神田ビル
TEL 03-5843-9159   FAX 03-6275-0546
URL https://www.gbo.com/ja_JP.html

製品番号 製品名 / 規格 キャンペーン価格（税抜） ご発注数

紙・プラスチック包装

604181 滅菌ピペット 1mL ■ イエロー ¥21,090

710180 滅菌ピペット 2mL ■ グリーン ¥25,320

606180 滅菌ピペット 5mL ■ ブルー ¥6,840

607180 滅菌ピペット 10mL ■ オレンジ ¥7,650

760180 滅菌ピペット 25mL ■ レッド ¥11,010

768180 滅菌ピペット 50mL ■ パープル ¥13,530

オールプラスチック包装

604160 滅菌ピペット 1mL ■ イエロー ¥21,090

710160 滅菌ピペット 2mL ■ グリーン ¥25,320

606160 滅菌ピペット 5mL ■ ブルー ¥6,840

607160 滅菌ピペット 10mL ■ オレンジ ¥7,650

760160 滅菌ピペット 25mL ■ レッド ¥11,010

768160 滅菌ピペット 50mL ■ パープル ¥13,530

合計7ケースご注文で適用

●販売店記入欄

販売店名

販売店担当者

支店・営業所

発注番号

TEL


